
Specifika poruchy hybnosti v dětském věku

Úloha neformálního pečovatele v péči
Zásady komplexní péče o děti s poruchou hybnosti 

Existujicí podpora pro děti s poruchou hybnosti a jejich pečovatele
Vzdělávání dětí s poruchou hybnosti

Možnosti budoucího pracovního začlenění

 

NEFORMÁLNÍ PEČOVATELÉ O DĚTI          
S PORUCHOU HYBNOSTI 

Společnost Meridiem, o. p. s. a JUDr. Alice Tobiášová
vás zvou na seminář

Obsah semináře:
Garant: doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.

Místo a čas konání: Husova 7/Pekařská 2, Brno, od 9:00 do 17:00
Termíny: 29.10.2024 - 2.11.2024
               9.12.2024 - 13.12.2024
                            
             
             

Přihlášky: alice.tobiasova@meridiem.cz
Seminář je pro všechny účastniky zdarma

Seminář je určen pro neformální pečovatele:
osobě, které byl přiznán příspěvek na péči (příp. byla podána žádost o tuto
dávku), nebo
která byla uznána invalidní pro invaliditu I., II. nebo III. stupně (příp. podala
žádost), nebo
která je držitelem průkazu pro osoby se zdravotním postižením (s označením
TP, ZTP nebo ZTP/P)
osobě,které je vypláceno dlouhodobé ošetřovné z důvodu péče o osobu
potřebující poskytování dlouhodobé péče v domácím prostředí. 



Specifikace druhů dětské epilepsie

Psychoterapeutická pomoc v péči o dítě s epilepsií
Edukace první pomoci při epileptickém záchvatu

Edukace zainteresovaných osob v péči o dítě 
Výběr vhodného vzdělání ve spolupráci s poradcem 

Právní předpisy v oblasti sociálních a zdravotních služeb  a pracovně právní
minimum 

 

NEFORMÁLNÍ PEČOVATELÉ O DĚTI          
S EPILEPSIÍ

Společnost Meridiem, o. p. s. a JUDr. Alice Tobiášová
vás zvou na seminář

Obsah semináře:
Garant: doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.

Místo a čas konání: Husova 7/Pekařská 2, Brno, od 9:00 do 17:00

Termíny:  30.9.2024 - 4.10.2024
                18.11.2024 - 22.11.2024
              
             
             

Přihlášky: alice.tobiasova@meridiem.cz
Seminář je pro všechny účastniky zdarma

Seminář je určen pro neformální pečovatele:
kterým byl přiznán příspěvek na péči (příp. byla podána žádost o tuto dávku),
nebo
kterým je vypláceno dlouhodobé ošetřovné z důvodu péče o osobu potřebující
poskytování dlouhodobé péče v domácím prostředí, nebo
pečují o osobu, která byla uznána invalidní pro invaliditu I., II. nebo III. stupně
(příp. podala žádost), nebo
pečují o osobu, která je držitelem průkazu pro osoby se zdravotním postižením
(s označením TP, ZTP nebo ZTP/P).



Vliv onemocnění na ostatní členy rodiny

Zátěž pěčovatele, psychohygiena a relaxační metody
Podpora rodiny a rodinných příslušníků v péči  

Sociální rehabilitace neformálních pečovatelů
Odlehčovací služby a stacionáře

Právní předpisy v oblasti sociálních a zdravotních služeb  a pracovně právní
minimum 

 

NEFORMÁLNÍ PEČOVATELÉ O DĚTI S
AUTISMEM 

Společnost Meridiem, o. p. s. a JUDr. Alice Tobiášová
vás zvou na seminář

Obsah semináře:
Garant: doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.

Místo a čas konání: Husova 7/Pekařská 2, Brno, od 9:00 do 17:00
Termíny:   2.9.2024 - 6.9.2024                     11.11.2024 - 15.11.2024
                 14.10.2024 - 18.10.2024                2.12.2024 - 6.12.2024
                 
 Přihlášky: alice.tobiasova@meridiem.cz

Seminář je pro všechny účastniky zdarma

Seminář je určen pro neformální pečovatele:
kterým byl přiznán příspěvek na péči (příp. byla podána žádost o tuto dávku),
nebo
kterým je vypláceno dlouhodobé ošetřovné z důvodu péče o osobu potřebující
poskytování dlouhodobé péče v domácím prostředí, nebo
pečují o osobu, která byla uznána invalidní pro invaliditu I., II. nebo III. stupně
(příp. podala žádost), nebo
pečují o osobu, která je držitelem průkazu pro osoby se zdravotním postižením
(s označením TP, ZTP nebo ZTP/P).


	hybnost_nove terminy 1.pdf
	epilepsie_nove terminy 1
	autismus_nove terminy 1

